روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 25 فروری 2012ء رجب الثانی 1433 ہجری 25 تبلیغ 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 47

اشاعت فحشاء

شمیل بن عوف بیان کرتے ہیں کہ بزرگوں میں یہ بات مشہور تھی کہ جو شخص کسی فحش بات کو سنے اور اس کو پھیلائے تو وہ ایسا ہی ہے جیسا کہ اس نے خود اس کا ارتکاب کیا۔

(الادب المفرد باب من سمع فاحشۃ)

اراکین خصوصی و عاملہ مجلس انصار اللہ جرمنی